PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

AVISO DE ADIAMENTO DA SESSÃO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal  de Dianópolis.-TO,  através da Comissão Permanente de Licitações,  torna público e
comunica aos interessados que será adiada a sessão de julgamento da seguinte licitação:

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 019/2023

Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURO E  EVENTUAL  FORNECIMENTO DE  MATERIAIS  DE
CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO, DESTINADOS A ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE
DIANÓPOLIS E DEMAIS ORGÃOS PARTICIPANTES, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I.

Considerando o Decreto Municipal nº 148/2023, que declara ponto facultativo no dia 25/08/2023 em razão do
início das festividades do 139 aniversário de Dianópolis – TO.

Considerando que o primeiro dia útil subsequente (28/08/2023), já existe outra licitação marcada para o mesmo
horário. Nos termos do artigo 3.1 do referido edital.

Resolve designar para:

Data e Horário: 30 /08/2023 ás 08:30hs.

Local de Realização: As Sessões serão realizadas na Sala de Licitações na Prefeitura Municipal de Dianópolis,
localizada na Rua Jaime Pontes nº 256, Centro- Dianópolis-TO.

Informações Gerais: Fone: (63) 3692 2005 email: cpldianopolis@gmail.com

 Dianópolis/TO,16 de agosto de 2023.

 Atenciosamente,

Zildeny Gonçalves Nepomuceno

Pregoeira

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 975/2023, em 23/08/2023 13:51

aviso-de-adiamento-da-sessao-de-licitacao-4568.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org